
2020年６月５日

株主の皆様へ

丸尾カルシウム株式会社

第 72 回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2020年 6月 25日（木）に予定しております当社第 72回定時株主総会におきま
して、新型コロナウイルス感染防止に向けた当社の対応を、以下のとおりご案内させてい

ただきます。

１．株主様へのお願い

・株主総会へのご出席を検討されておられる株主様におかれましては、当日までの健康状

態にご留意いただき、くれぐれもご無理のない範囲でご出席賜りますようお願い申しあ

げます。

・株主総会の議決権行使は、できるかぎり書面による議決権行使をご選択いただきますよ

うお願い申しあげます。

２．株主総会にご来場いただく株主様へ

・当日は、会場入り口で検温させていただくことがございます。また、発熱があると認め

られる方には入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。

・会場内では、マスクの常時のご着用や、消毒液のご使用等にご協力をお願い申しあげま

す。

３．当社の対応について

・当社役員及び運営スタッフは、検温、体調を確認のうえで参加し、必要に応じてマスク

を着用させていただきます。

・受付など会場内に、消毒液を設置いたします。

今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、インターネット上の当

社のウェブサイト（http://www.maruo-cal.co.jp/）に掲載いたします。 何卒ご理解とご協
力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。


